busdā partibus

hySpanie.

l **Edui.** i. id

qd boues come-

dūt: et postea ster-

corant: et evolutur

ad ligna.

m **Coquēdos.**

puta ad fabucam

vbi prius minuta

tim incidentur li-

gna. Accur.

n **Testator ha-**

buit. sicut nec ap-

pellatione libroū

charte cōtinentur

vel alterius mate-

riati alia materia-

ri. et. Leo. l.

seruus.

o **Cocta.** forte

in furno.

p **Sulphura-**

ta. sic sit qd in ca-

stro proiect ignis

id est tictiones sul-

phurati.

q **No erit. l. p.**

medī ad cōbure

et

hec sunt maxime in alpibus. Accurius.

r **Stroboli.** als stroboli qui vulgariter pigne vocant.

sed hoc accipe quando nuclei sunt extracti. et facit. l. de

verbo. signi. l. carbonum. **S. fina.** Accur.

D Ali. facit. l. de verbo. signi. l. pali. et s. de act. emp. l.

F fundi. **S. fina.**

S eruus. facit. s. co. l. libitorum. **S. qd tamē de mēbra**

S mis. ibi nec chartis et.

C Um vxori. quereretur. scz quid iuris sit.

T Cum is. als cu is. et als cum m. et dicit coparaf set causa vxoris.

E Ediuersit. sciz purpuras ad mulierē. et sic nec assignauit: assignaturus tamen sivis ueret. vt. s. co. l. si quid. et. l. item legato. **S. viroq. fa-**

C Legato instrumentoz conti- nētur nomia debitor. **Barto.**

Q Al cyrogra. **Iulian.** phū legat nō tm de ta-

bulis cogitat: sed etiā de actio-

nibus. quartū pbatio tabulis

cōtineat. appellatione em cyro-

graphi vti nos. p ipsis actioni-

bus palā est: cu vēditis cyro-

graphis intelligimus nomē ve-

nisse: quinetia si nomen qs le-

gauerit id qd in actionib^o est le-

gatum intelligitur. **Alpia.**

C Um quereretur agnū le-

gati quatenus videren-

tur: quidā alebant agnū dūra-

xat sex mensiū esse. sed verius

est eos legatos esse q minorē

ānicula cēnt.

T Seruus et an-

cillis vrbaniis legatis agasōne

multonem legato non cōtinerit

rn. eos enim solos in eo nume-

ro haberi quos pīfamil. circū

se. ipē sui cult^o causa haberet.

C hī que quis promiscue

virat illud videtur vxoris cā-

paratū quod ad eius vsum an-

nuū est necessariū. **Bar.**

C lana lino purpuravxori le-

gatis que eius causa parata es-

sent: cum multā lanam et om-

nis generis reliquisset: quere-

batur an omnis debeatur: Bñ

di si nichil ex ea destinasset ad

vsum vxoris: sed omnis com-

mixtas esset: non dissimile esse

deliberationē cū penus lega-

ta esset: et multas res que pen-

essent reliquisset: ex qd pīfa-

ci facit. l. de verbo.

sig. l. vrbana.

C circum se.

ergo et mulio si ad

vrbanam familiā

fuerit deputatus.

R eliquisset. i. in